c. **Präpositionen:** b: ab isto exierant; Verr. II, 61. exire ab isto; ib. 57. exspectaveritis; ib. I, 141. mercabantur; ib. II, 170. mercatus est; ib. 122. mundinarentur; ib. I, 119. petiverunt ab isto; ib. III, 214. petisse ab isto; ib. 191. repetisse; ib. V, 163. — **Passiv:** ab isto adhibitum (esse); Verr. V, 24. administratus est; ib. III, 104. actum esse; ib. V, 70. eset actum; dom. 69. coepita suu ab isto; Verr. V, 174. de rebus ab isto cognitis; ib. II, 118. commissa sunt; ib. I, 103. commissa sunt ab isto; ib. a. pr. 15. conjectus eset; ib. V, 160. data est ab isto; ib. IV, 23. datum (esse); ib. 51. defensa est; ib. V, 42. delictus est; ib. 169. devinciebatur; ib. 82. dissoluta sunt; ib. 33. cum multis ab isto electis; ib. III, 53. sunt ab isto exinaniti; ib. 199. esse factum; ib. 198. factum esse; ib. 222. factam (esse); ib. 174. habitum esse; ib. 128. iudicatum (esse); ib. IV, 72. laesus; ib. I, 15. laudatus sit; har. resp. 46. missus; Phil. II, 74. missum ab isto esse; Verr. IV, 18. oppressus est; ib. III, 53. perfecta sunt; ib. V, 116. [de permissa ab isto licentia]; ib. III, 106. est ab isto perseveratum; ib. IV, 85. praepositus; ib. V, 94. provisum est; ib. 42. quaesitum esse; ib. a. pr. 6. reiectus est; ib. V, 114.

simulacra ... ab isto retrusa; ib. I, 7. spoliata est; ib. IV, 122. spoliata sit; ib. III, 75. sublatus est; ib. V, 84. sublatum esse; ib. I, 13. violatos (esse); ib. IV, 71. violata sunt; ib. V, 187. cum: cum isto conferatur; Verr. II, 27. coniunctus eset; ib. 172. decidere; ib. III, 69. fuisse cum isto; ib. I, 52. futurae sint; ib. III, 162. futrati sunt; ib. I, 97. profectam (esse); ib. IV, 150. se sermocinatram (esse); ib. I, 138. vivit; Quinct. 15. Piso 68.

de: de isto audisse; Verr. IV, 55. crescere; ib. V, 173. dicam; ib. IV, 97. Plane. 71. existimant; Verr. III, 50. locutus est; ib. II, 48. transigauis; ib. III, 60. — de isto confessio; Verr. II, 142. praedicandum futurum (esset); ib. 153. ex: quaerohant ex isto; Verr. V, 94.

in: in isto cogitate; Piso 66. putabatur; Verr. I, 74. reperitis; ib. 60.

pro: pro isto declamasset; Verr. IV, 149. putinas; ib. 79.

II. **Plural:** 1. **isti:** a. **Activ:** isti arbitrantur; leg. agr. II, 49. arbitrarentur; Font. 37. ceperint; Plane. 61. coeperunt; Sex. Rosc. 26. conantur; imp. Pomp. 64. sunt; Sex. Rosc. 17. Muren. 77. sunt isti; Catil. III, 22. essent; Verr. V, 81. isti (fuerunt); Plane. 28. existiment; Verr. I, 26. extinguentur; har. resp. 55. faciunt; Verr. V, 58. ferunt; ib. IV, 12. habent; Flacc. 61. ignorant isti; imp. Pomp. 67. intellexerunt; Sex. Rosc. 28. malunt; Scarr. 15. negent isti; Verr. IV, 19. observarunt; dom. 71. possunt; Catil. II, 18. proficiuntur; Verr. II, 62. queruntur; Catil. II, 16. reliquerunt; ib. III, 27. isti [illi] repudiaverunt; Flacc. 76. sentiant; dom. 31. videntur esse; Tull. 33. volunt; Muren. 82. velint isti; Font. 36.